
Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Classifica Ginnasta Società data Nasc. CORPO LIBERO TRAVE PARALLELE VOLTEGGIO TOTALE

1 CACCARO SILVIA SPARTUM 1O9O52 21/12/1997 11,800 11,550 11,100 11,450 45,900
2 VACCARONI ANNETTE CASIER 187903 21/01/1997 11,200 12,050 10,800 11,750 45,800
3 GIORDANO ANNA LA RUOTA 148727 04/01/1999 11,100 10,700 11,000 10,850 43,650
4 DE POL IVON SPES 200805 31/10/1998 10,300 10,450 10,800 10,650 42,200
5 GNESOTTO SOFIA BLUKIPPE 187834 17/12/1997 10,800 7,950 8,700 11,200 38,650
6 SCHIEVANO OLENA CORPO LIBERO 194602 25/06/1997 10,300 8,900 11,100 30,300
7 NATSUMI IKETANI              UMBERTO 1' 191957 23/O6/98 0,000

1 GUIDOLIN GIORGIA SPARTUM 1O3735 31/12/1995 12,800 12,350 11,950 11,300 48,400
2 MINOTTO ALEXA SPARTUM 38266 15/O4/96 12,300 11,950 11,750 11,350 47,350
3 PIAZZETTA NOVELLA SPARTUM 1O373O 13/O6/95 12,300 12,200 10,000 11,400 45,900
4 MAZZUCATO SILVIA BLUKIPPE 187830 19/08/1995 11,600 11,050 10,550 12,100 45,300
5 LITTAME' GIORGIA BLUKIPPE 31/03/1996 11,500 11,400 9,050 9,500 41,450
6 CENTIN SARA CORPO LIBERO 151041 06/07/1995 12,200 12,000 12,000 36,200
7 RAMPAZZO ARIANNA BLUKIPPE 187822 28/09/1996 10,500 8,300 7,950 9,300 36,050
8 GIACOMIN ANITA BLUKIPPE 187841 30/12/1996 10,700 11,050 8,700 4,700 35,150
9 MELINU IRENE BLUKIPPE 30/12/1995 11,900 8,800 11,300 32,000

10 MARIN ARIANNA CORPO LIBERO   181343 18/11/1996 0,000
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1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GG- GENERALE ATTREZZI
Mestre 21 OTTOBRE 2007 
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: CORPO LIBERO

Classifica Ginnasta Società data Nasc. CORPO LIBERO

1 CACCARO SILVIA SPARTUM 1O9O52 21-dic-97 11,800
2 VACCARONI ANNETTE CASIER 187903 21-gen-97 11,200
3 GIORDANO ANNA LA RUOTA 148727 04-gen-99 11,100
4 GNESOTTO SOFIA BLUKIPPE 187834 17-dic-97 10,800
5 DE POL IVON SPES 200805 31-ott-98 10,300
6 SCHIEVANO OLENA CORPO LIBERO 194602 25-giu-97 10,300
7 NATSUMI IKETANI              UMBERTO 1' 191957 23/O6/98 0,000

1 GUIDOLIN GIORGIA SPARTUM 1O3735 31-dic-95 12,800
2 MINOTTO ALEXA SPARTUM 38266 15/O4/96 12,300
2 PIAZZETTA NOVELLA SPARTUM 1O373O 13/O6/95 12,300
4 CENTIN SARA CORPO LIBERO 151041 06-lug-95 12,200
5 MELINU IRENE BLUKIPPE 0 30-dic-95 11,900
6 MAZZUCATO SILVIA BLUKIPPE 187830 19-ago-95 11,600
7 LITTAME' GIORGIA BLUKIPPE 0 31-mar-96 11,500
8 GIACOMIN ANITA BLUKIPPE 187841 30-dic-96 10,700
9 RAMPAZZO ARIANNA BLUKIPPE 187822 28-set-96 10,500

10 MARIN ARIANNA CORPO LIBERO                181343 18-nov-96 0,000

cod.soc.  
Tessera

1° FASCIA

2° FASCIA

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GG - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: TRAVE
Classifica Ginnasta Società data Nasc. TRAVE

1 VACCARONI ANNETTE CASIER 187903 21-gen-97 12,050
2 CACCARO SILVIA SPARTUM 1O9O52 21-dic-97 11,550
3 GIORDANO ANNA LA RUOTA 148727 04-gen-99 10,700
4 DE POL IVON SPES 200805 31-ott-98 10,450
5 SCHIEVANO OLENA CORPO LIBERO 194602 25-giu-97 8,900
6 GNESOTTO SOFIA BLUKIPPE 187834 17-dic-97 7,950
7 NATSUMI IKETANI              UMBERTO 1' 191957 23/O6/98 0,000

1 GUIDOLIN GIORGIA SPARTUM 1O3735 31-dic-95 12,350
2 PIAZZETTA NOVELLA SPARTUM 1O373O 13/O6/95 12,200
3 CENTIN SARA CORPO LIBERO 06-lug-95 12,000
4 MINOTTO ALEXA SPARTUM 38266 15/O4/96 11,950
5 LITTAME' GIORGIA BLUKIPPE 0 31-mar-96 11,400
6 MAZZUCATO SILVIA BLUKIPPE 187830 19-ago-95 11,050
6 GIACOMIN ANITA BLUKIPPE 30-dic-96 11,050
8 MELINU IRENE BLUKIPPE 0 30-dic-95 8,800
9 RAMPAZZO ARIANNA BLUKIPPE 187822 28-set-96 8,300

10 MARIN ARIANNA CORPO LIBERO                181343 18-nov-96 0,000

2° FASCIA

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GG - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

cod.soc.  
Tessera

1° FASCIA
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: PARALLELE
Classifica Ginnasta Società data Nasc. PARALLELE

1 CACCARO SILVIA SPARTUM 1O9O52 21-dic-97 11,100
2 GIORDANO ANNA LA RUOTA 148727 04-gen-99 11,000
3 VACCARONI ANNETTE CASIER 187903 21-gen-97 10,800
3 DE POL IVON SPES 200805 31-ott-98 10,800
5 GNESOTTO SOFIA BLUKIPPE 187834 17-dic-97 8,700
6 SCHIEVANO OLENA CORPO LIBERO 194602 25-giu-97 0,000
6 NATSUMI IKETANI              UMBERTO 1' 191957 23/O6/98 0,000

1 GUIDOLIN GIORGIA SPARTUM 1O3735 31-dic-95 11,950
2 MINOTTO ALEXA SPARTUM 38266 15/O4/96 11,750
3 MAZZUCATO SILVIA BLUKIPPE 187830 19-ago-95 10,550
4 PIAZZETTA NOVELLA SPARTUM 1O373O 13/O6/95 10,000
5 LITTAME' GIORGIA BLUKIPPE 0 31-mar-96 9,050
6 GIACOMIN ANITA BLUKIPPE 30-dic-96 8,700
7 RAMPAZZO ARIANNA BLUKIPPE 187822 28-set-96 7,950
8 CENTIN SARA CORPO LIBERO 06-lug-95 0,000
8 MELINU IRENE BLUKIPPE 0 30-dic-95 0,000
8 MARIN ARIANNA CORPO LIBERO                181343 18-nov-96 0,000

2° FASCIA

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GG - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 
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Federazione Ginnastica D'Italia
Comitato Regionale : Veneto
Società organizzatrice: S.G.S. SPES MESTRE VE

Attrezzo: VOLTEGGIO
Classifica Ginnasta Società data Nasc. VOLTEGGIO

1 CACCARO SILVIA SPARTUM 1O9O52 21-dic-97 11,450
2 VACCARONI ANNETTE CASIER 187903 21-gen-97 11,750
3 GIORDANO ANNA LA RUOTA 148727 04-gen-99 10,850
4 DE POL IVON SPES 200805 31-ott-98 10,650
5 GNESOTTO SOFIA BLUKIPPE 187834 17-dic-97 11,200
6 SCHIEVANO OLENA CORPO LIBERO 194602 25-giu-97 11,100
7 NATSUMI IKETANI              UMBERTO 1' 191957 23/O6/98 0,000

1 MAZZUCATO SILVIA BLUKIPPE 187830 19-ago-95 12,100
2 CENTIN SARA CORPO LIBERO 151041 06-lug-95 12,000
3 PIAZZETTA NOVELLA SPARTUM 1O373O 13/O6/95 11,400
4 MINOTTO ALEXA SPARTUM 38266 15/O4/96 11,350
5 GUIDOLIN GIORGIA SPARTUM 1O3735 31-dic-95 11,300
5 MELINU IRENE BLUKIPPE 0 30-dic-95 11,300
7 LITTAME' GIORGIA BLUKIPPE 0 31-mar-96 9,500
8 RAMPAZZO ARIANNA BLUKIPPE 187822 28-set-96 9,300
9 GIACOMIN ANITA BLUKIPPE 187841 30-dic-96 4,700

10 MARIN ARIANNA CORPO LIBERO                181343 18-nov-96 0,000

2° FASCIA

1° prova TORNEO REGIONALE ALLIEVE GG - SPECIALITA'
Mestre 21 OTTOBRE 2007 

cod.soc.  
Tessera

1° FASCIA
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